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ROZRUSZNIK DACIA LOGAN
1.5 dCi

Cena 290,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy ST1332

Kod producenta STM1084

Opis produktu

DACIA Logan 1.5dCi AC/ 1461lcc od

K9K796 m 2007-
DACIA Logan 1.5 dCi/ 1461cc od
K9K796 m 2007-

DACIA Logan MCV 1.5 dCi/ 1461cc od

K9K792 m 2006-

DACIA Logan MCV 1.5 dCi/ 1461cc od

K9K796 m 2007-

wygenerowano w programie shopGold


https://www.rollco.pl/rozrusznik-dacia-logan-15-dci-p-608.html

s @‘} -

1OVING PARTS
POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

NAPIEC 12V

IE:

MOC.: 1.4 kW

LICZBA 3 (3 GWINTO
OTWOROW  WANE)
MOCUJACYC

H:

UWAGI

63,00

0,00

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTSLTD ' |))
RO o TS LTD

12 13
01
Wymiar mm
01 105,00
02 105,00
03 28,00

NUMER

Y REFE

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTS LTD
T Ronumgspecaint

RENCY]

NE

PRODU

CENT

Bosch E

xchang

Delco

Elstock

Friesen

Hc

Hella

Lucas

Lucas

Mitsubi

shi

OEM

098602

2800

DRS39

85

25-333

808018

6

CS1332

8EA738

258-23

1

LRS019

68

LRS196

8

M0T214

71

wygenerowano w programie shopGold



ROLLING COMPONENTS LTD
Roratng 5 3

Mitsubi MOT878

shi 81

Renault 820030

6595

Renault 820039

9594

Renault 820058

4675

Valeo TS12E9

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

